令和２年７月３１日

来賓・地域・旧職員の皆様

上越市立直江津東中学校

校  長 稲葉 浩一

生徒会長

令和２年度 直江津東中学校体育祭のご案内

猛暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、令和２年度直江津東中学校体育祭を下記のとおり開催いたします。今年度に

ついては、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、ご来賓について数を限らせ
ていただきますことをご了承ください。

記

１ 日   時  令和２年 ９月 ３日（木） ８：３０～１３：３０

           （雨天順延）

        雨天の場合は、４日（金）に順延とする予定です。

         ８月２９日（土）を登校日とし、４日（金）代休

         雨天順延の場合は、３日（木）代休

２ 会   場  直江津東中学校グラウンド

３ プログラム  裏面をご覧ください。

  ４ 本年度体育祭スローガン

     『結実 ～仲間とつなごう 心のバトン～ 』

５ そ の 他

・ご来賓は市議会議員２名、後援会長、副会長２名、直東学園理事長、ＰＴＡ会長

の計７名です。

・当日は、暑くなることが予想されます。水筒やタオル、帽子等を持参するなど、

熱中症対策をお願いします。

・クラブハウス前が来賓駐車場となっています。駐車場の誘導係に駐車証をご提示

ください。

令和２年度  直江津東中学校体育祭プログラム

開会式   ８時３０分

    １ 開会宣言             ５ 選手宣誓、各軍決意表明

    ２ 国旗、校旗、生徒会旗掲揚     ６ 競技場の注意

    ３ 実行委員長あいさつ        ７ 閉式通告（司会アナウンスで）

    ４ 学校長あいさつ

ラジオ体操 ８時４５分～

競技開始  ９時００分～

   ＜午前の部＞

閉会式   １３時００分～

    １ 開式通告（アナウンス）      ５ 各軍団長あいさつ

    ２ 成績発表、表彰          ６ 国旗、校旗、生徒会旗降納

    ３ 講評               ７ 閉会宣言

    ４ 副実行委員長あいさつ

解団式   １３時２０分～１３時３０分

終学活   １３時３０分～１３分３５分

後片付け  １３時３５分～１４時０５分

競技の時間が変更になる場合があります。ご了承ください。

大きな変更点

・入場行進を行わない。開会式隊形に整列して開会式をスタートする。

・午前の競技が終了したら椅子を持って教室に戻り、昼食とする。

・終学活は教室に戻らずグラウンドで行う。（５分程度、クラスの写真などは可）

１ １学年学級対抗リレー          ９：００ ～  ９：１０

２ ２学年種目               ９：１５ ～  ９：３５

 ３ ３学年学級対抗リレー          ９：４０ ～  ９：５０

 ４ １学年種目               ９：５５ ～ １０：１５

 ５ ２学年学級対抗リレー         １０：２０ ～ １０：３０

 ６ ３学年種目              １０：３５ ～ １０：５５

～ 休憩１０：５５～１１：０５ ～

 ７ 応援合戦               １１：０５ ～ １１：４５

 ８ “軍対抗選抜”リレー         １１：５０ ～ １２：００